
- • COMUNE DI VALGÙARNERA CAROPEPE

•DETERMINA N° ÌL - ' . . , - DEL.

OGGETTO: Impegno e rimborso spese sostenute dall'Isp. Villareale Francesco, Coordinatore
dei Servizi di Vigilanza, per certificazione sanitaria ai fini della detenzione
dell'arma in dotazione..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG..
Dottssa Silvana Arena

Vista la nota prot 85/013/P.M, del 14 marzo 2013 con la quale l'Isp. Villareale Francesco,
Coordinatore dei Servizi di Vigilanza, ha chiesto il rimborso delle spese sostenute dallo stesso per il
rilascio di idonea certificazione sanitaria, richiesta dalla Questura di Erma,":ai fini della detenzione
dell'arma di servizio da parte dello stesso;

Considerato che alla citata richiesta è stata allegata la documentazione giustificativa della spesa
sostenuta;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere al rimborso previo impegno della spesa che ammonta a
complessivi €. 126,73 a favore dell'Isp. Villareale;

Per tutto quanto premesso,
D E T E R M I N A

1) Impegnare la somma di €.126,73 al cap. 275/1 del redigendo bilancio di previsione del corrente
esercizio dandosi atto che la medesima rientra nei limiti di cui alPart 163 - e. 2° -
del D.L.vo 267/2000

2) Rimborsare, per i motivi espressi in premessa, ali'Isp.Villareale Francesco 'la complessiva
somma di €. 126,73 'relativa ai costi sostenuti per la certificazione sanitaria ai fini della
detenzione dell'arma di servizio in dotazione al medesimo.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.'-
. Dott. /sa Silvana Arena

V°: per l'impegno della superiore somma
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Dott Alfredo Verse


